ПРОТОКОЛ

рассмотрения  и оценки котировочных заявок ______________________________________________________________________________________

        от 06 декабря  2007г.                         №  54 (351-06-2007)                                г. Реутов
На заседании Единой комиссии Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова» (далее -  Единая комиссия) присутствовали:
              Председатель Единой комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

        Заместитель председателя Единой комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

        Члены Единой комиссии:

Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

Садкова М.В.- руководитель группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Солодовникова Г.Ф. – ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г. Реутова»

        От муниципального заказчика: Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

Член комиссии - Сальникова С.В.- отсутствует (больничный лист).

Комиссия  правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению и оценке котировочных заявок, т.к. присутствуют более 50% членов комиссии (6 из 7).

        Повестка дня: Определение победителя в проведении запроса котировок на закупку услуг по утилизации медицинских отходов групп «Б» и «В» ЛПУ  МУ «ЦГБ г.Реутова».
        Заказчик: Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2а, тел/факс: 528-30-29

        Предмет закупки:
	№
	Наименование услуг
	Количество
	Ед. изм.

	1.
	Утилизация отходов группы «Б» и «В»
	14865
	кг

Источник финансирования:  средства местного бюджета.
Место оказания услуг: г. Реутов, ул. Ленина д.2, 2А, 8,  ул.Гагарина д.4, пр.Юбилейный д.6, 17, 56, пр.Садовый д.7, ул.Строителей д.3, ул.Головашкина д.5, пр.Мира д.53.

Срок оказания услуг:  по 31 декабря 2007 г., ежедневно, кроме выходных дней, с 9-00 до 17-00ч.

Максимальная цена контракта 500 000,00 руб. (Пятьсот тысяч  рублей 00 коп.)

Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на официальном сайте города Реутова www.reutov.net  23 ноября  2007 года.

Дата окончания подачи котировочных заявок: 05 декабря 2007г.

До 16ч.00мин.  05 декабря 2007 года  поступили две котировочные заявки:

	№

 п/п

	Дата и время поступления заявки
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Цена предлагаемого контракта (руб.)

	1
	03.12.2007г.

16ч. 00мин.
	ООО «Экосервис»
	Юр. адрес: 129085, г.Москва, Пр-т

Мира, д. 103;

факт. адрес: 123557, г.Москва, Электрический пер.,д.3/10, стр.3
	499 018,05

	2
	04.12.2007г.

15ч. 30мин.
	ООО «Медотходы»
	129515, г.Москва, ул.Академика Королёва, д.3
	499 909,95

Стоимость предлагаемых услуг  указана с учетом всех расходов, в том числе расходов на страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Рассмотрение и оценка поступивших   котировочных заявок:

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок получены следующие результаты:

1. Все котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Предложенные цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

2. Предложение о наиболее низкой цене поступило от ООО «Экосервис»- 499 018,05 рублей (Четыреста девяносто девять тысяч восемнадцать рублей 05 копеек), стоимость услуг указана с учётом всех расходов, в том числе расходов на страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Решение Единой комиссии:
1. На основании части 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем в проведении запроса котировок цен на закупку услуг по утилизации медицинских отходов групп «Б» и «В» ЛПУ  МУ «ЦГБ г.Реутова» участника размещения заказа  ООО «Экосервис», 129085, г.Москва, Пр-т Мира, д. 103, подавшее котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, в которой указана наиболее низкая цена.
2. Передать, в течение 2-х рабочих дней, победителю в проведении запроса котировок - ООО «Экосервис»,  один экземпляр данного протокола и проект контракта, составленный путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене, предложенной победителем – 499 018,05 рублей (Четыреста девяносто девять тысяч восемнадцать  рублей 05 коп.).
3. Признать ООО «Медотходы» (адрес:129515, г.Москва, ул.Академика Королёва, д.3) участником размещения заказа, чье предложение о цене  содержит лучшие условия, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий.
Голосование: Решение принято единогласно.
Председатель Единой комиссии,

 от имени муниципального заказчика:                                                                          Лакунин К.Ю.

Заместитель председателя Единой комиссии:                                                               Варчак В.А.

Члены Единой комиссии:

                        Свитко Д.Р.

                                                                                                                                            Дудин В.А.

                                                                                                                                            Садкова М.В.

                                                                                                                                            Солодовникова Г.Ф.